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Cyber Security 1 utser ny verkställande direktör 
och en styrelseledamot avträder sitt uppdrag

Cyber Security 1 AB (Publ) (Nasdaq First North: CYB1) har idag utsett Peter Gustafsson till 
tillförordnad VD för att leda företaget i den pågående rekonstruktionsprocessen och en vidare 
stabilisering av verksamheten. Styrelsen för Cyber Security 1 har nått en överenskommelse 
med nuvarande VD och styrelseledamot, Daryn Stilwell, om att lämna sitt uppdrag som VD 
med omedelbar verkan. Stilwell kvarstår som styrelseledamot och finns under en 
övergångsperiod tillgänglig för konsultation. Thomas Bennett har på egen begäran valt att 
avträda sitt uppdrag som styrelseledamot.

Företagets strategiska fokus ligger fast och Peter Gustafsson kommer initialt att fokusera sitt 
arbete på att slutföra rekonstruktionsprocessen. Därefter kommer processen med att rekrytera ny 
VD att inledas.

Gustafsson är mycket erfaren inom både finansiell omstrukturering och kapitalmarknaden genom 
sina tidigare roller som Senior Partner på Deloitte och rådgivande roller hos större börsnoterade 
företag. Han har sedan den 27 juli 2020 haft rollen som rådgivare till styrelsen för Cyber Security 1.

Stilwell invaldes som ledamot i styrelsen i juni 2018 och tillträdde rollen som VD för Cyber Security 
1 i februari 2020.

Bennet invaldes som ledamot i styrelsen vid en extra bolagsstämma i januari 2020.

Bolaget har kallat till en extra bolagsstämma den 27 augusti 2020 enligt separat pressmeddelande 
den 16 juli 2020.

Certified Adviser

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.
Telefon: 08 5030 1550 E-mail: ca@mangold.se

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Antoine Karam, styrelseordförande
Telefon: +39 335 461 524

Peter Gustafsson, tillförordnad VD
Telefon: 073 397 73 25

Fredrik Sätterström, investerarrelationer
Telefon: 070 510 10 22
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Cyber Security 1 är verksamma i att tillhandahålla lösningar för cybersäkerhet och bedriver 
verksamhet genom fysisk närvaro i Storbritannien, Grekland, Sverige, Kenya, Sydafrika, Turkiet, 
Förenade Arabemiraten och USA. Noterat på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq: CYB1.ST) 
och som ett amerikanskt depåbevis (OTCQX: CYBNY) levererar bolaget tjänster och tekniklicenser 
för att förbättra kundernas skydd mot oönskade intrång, för att ge och förbättra cybersäkerhet och 
att förhindra olika former av informationstöld. Cyber Security 1 hade en omsättning på 68,73 
miljoner euro under 2019. För ytterligare information, besök .www.cyber1.com/investors

För mer information och rapporter, besök: https://cyber1.com

Denna information är sådan information som Cyber Security 1 är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2020-08-17 21:25 CEST.
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